ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

Số:              /UBND-VHTT

V/v công tác tuyên truyền.

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hòa, ngày        tháng 4 năm 2024

      Kính gửi:

- Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền thanh;

- UBND các xã, phường.

UBND thị xã Đông Hòa nhận Công văn số 428/STTTT-TTBCXB, ngày

11/4/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên về việc công tác

tuyên truyền.

UBND thị xã Đông Hòa yêu cầu Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền

thanh, UBND các xã, phường chỉ đạo thông tin, tuyên truyền trên hệ thống

thông tin cơ sở, hệ thống đài truyền thanh cùng cấp về các nội dung sau:

1. Thông tin, tuyên truyền về công  tác phòng, chống ma túy trong thanh,

thiếu niên theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Kế hoạch số: 78/KH-UBND ngày

03/4/2024.

2. Tăng cường tuyên truyền, phổ biến các chủ trương, đường lối của

Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước liên quan đến Cuộc vận động "Người

Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam". Đăng tải tin, bài nêu gương tập thể, cá

nhân có thành tích trong thực hiện Cuộc vận động, trong thực hiện Chương trình

OCOP. Phản ánh chính xác, kịp thời về tình hình và kết quả công tác đấu tranh

chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả để người dân biết, bảo vệ

chính đáng quyền lợi của người tiêu dùng.

3. Phối hợp với ngành Y tế triển khai công tác thông tin, tuyên truyền về

triệu chứng và các biện pháp phòng, chống bệnh Lao.

4. Đưa tin tuyên truyền về Chương trình Giao lưu hữu nghị Quốc phòng

biên giới Việt Nam -Trung Quốc lần thứ 8 tại tỉnh Lào Cai.

5. Tăng cường thông tin, tuyên truyền về Cuộc đua xe đạp toàn quốc tranh

Cúp Truyền hình thành phố Hồ Chí Minh lần thứ 36 năm 2024 đi qua địa phận

tỉnh Phú Yên, địa phận thị xã Đông Hòa.

6. Phối hợp với ngành Y tế triển khai công tác tuyên truyền các biện pháp

dự phòng, bảo vệ sức khỏe cộng đồng, người lao động trước tác động của nắng

nóng, hạn hán, xâm nhập mặn theo hướng dẫn của Sở Y tế tại Công văn số

848/SYT-NVYngày 08/4/2024.

 (Link tải các văn bản liên quan:

https://drive.google.com/drive/folders/1qmRP4fLlTDt0Ev2K35RDz4X5BgvsTVl

?usp=sharing  )

https://drive.google.com/drive/folders/1qmRP4fLlTDt0Ev2K35RDz4X5BgvsTVl?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1qmRP4fLlTDt0Ev2K35RDz4X5BgvsTVl?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1eiVYYg4dN2yUspd9WQcJP8icPuGprxOn?usp=sharing

2

Yêu cầu Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền thanh, UBND các xã,

phường chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Phòng Văn hoá và Thông tin thị xã;

- Lưu: VT, (S).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hồng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T10:03:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Đông<buivandong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T10:25:37+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Tuấn<nguyenvantuan83@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T10:38:54+0700
	Nguyễn Văn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T11:13:57+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T11:14:02+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T11:14:08+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!